לכשיוגש התסקיר הוא יובא לעיונו של השופט הדן בתיק.

יוער כי ככל שיובאו נתונים על כך שאשתו של המשיב או ילדיו מתגוררים בסמיכות גאוגרפית למקום החלופה המוצעת, אזי גם לדברי ב"כ המשיב אין המדובר בחלופה ראויה ותהא זו עילה לעיון חוזר בהחלטה שניתנה.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לשרות המבחן.

**ניתנה היום, ג' אלול תשע"ד, 29 אוגוסט 2014, במעמד
ב"כ העוררת, המשיב וב"כ; עותקים מההחלטה נמסרו
לצדדים.**